
BO GIAO DJC VA DAO TO CONG HOA xA HQ! CHU NGHiA VIT NAM 
TRU'ONG BA! HOC MO - DIA CHAT Dc 1p - Tçr do - Hnh phüc 

S: /QD-MDC Ha Nôi, ngày/13 tháng Z/  nám 2021 

QUYET D!NH 
V vic cap chti'ng nhn cong nhn dit 

Chun dãu ra ngoti ngfr, Chuân dâu ra tin h9c 

HIU TRIXONG TRUNG DI HQC MO - D!A CHAT 

Can ci Lu2t Giáo dtc dqi hQc ngày 18 tháng 6 näm 2012 và Lut tha dói ho 
sung mt so dieu cia Luát Giáo c4ic  dQi hçc ngày 19 tháng 11 nàm 2018, 

Can ci Nghf dinh so 99/2019/ND-CT ngOy 30 tháng 12 nãm 2019 cia Chinh 
phi Quy dinh chi tiét và hzthng dan thi thành mt so diêu cza Lut tha dôi, bô sung 
môt so diêu cia Luát Giáo dic dqi hQc; 

Can cz'r Quye't djnh s 2080/QD-TfTg ngày 22/12/2017 cia Thi tu&ng ChInh phi v 
viçc phê duyêt diéu chinh, bô sung Dê an "Dçzy và hQc ngoqi ngt? trong hç thông giáo diic 
quOc dan giai doan 2017-2025", 

Can ci Quyê't djnh sO' 1396/QD-MDC ngày 24/10/2017 cia Hiu trumg TrirOng 
Dai hQc MO - Dja chaXt  ye vic ban hành Qzcy d.inh C'huán dáu ra ngoqi ngQ Chuá'n dOu ra 
tin hQc cho sinh viên dii hoc he chInh quy dào tao theo h thông tin chi, 

Can cic ke't quO kiê'm ira trinh do dO'u vOo vO C'huO'n du ra ngoqi ngtr, ChuO'n dO'u ra 
tin hQc cia TrwOng Dai hoc MO - D/a chOt, 

Theo d nghj cOo ông Gia'm dc Trung tOrn Ngoqi ngi - Tin hQc HUMG. 

QUYET DINH: 

Diêu 1. CAp chirng nhn cong nhn dat  ChuAn du ra ngoai ngt, ChuAn dAu ra 
tin hçc cho các sinh vien có ten trong danh sách kern theo. 

Diu 2. Quyt djnh CO hiu hrc kê tr ngáy k. 
Diu 3. Giám dc Trung tam Ngoi ng1r - Tin h9c HUMG, Truâng phOng Dão 

tao Dai hoc, TruO'ng các don vj lien quan và sinh viên Co ten trong danh sách kern theo 
chju trãch nhim thi hành quyêt djnh nay.!. 

Nyinhân: 
- Các PHT (dê ph/hop chi 
- Nhu Diêu 3 (de t/hiên); 
- Luu: HCTH, NTH. 
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H SACH SINH VIEN DUqC CAP CHNG NHN TIN HQC 
theo Quyt djnh sôoS/QD-MDC ngàytháng 4 näm 2021) 

ST' ' Ho ten Ngày sinh Ngày thi Kt qua kim tra 

1 152 6 DNg9cAnh 22/09/1996 25/05/2019 74 

2 1521040179. NguynHãiBâng 12/10/1997 21/09/2019 69 
3 1321020032 Nguyn Thành Cong 10/10/1995 07/12/2020 52 

4 1731020001 PhamXuânDang 07/12/1995 15/08/2019 53 

5 1421040068 Pham Xuan Dat 13/12/l996 1 6/ 1 2/2018 74 

6 1321020069 NgôHãiDoàn 12/10/1995 14/09/2018 59 
7 1521020059 NguynMinhDirc 15/01/1996 15/07/2020 58 

8 1421030030 NguynThüyDung 21/05/1996 16/12/2018 58 

9 1421030299 NguynNgoc DUng 05/02/1996 16/12/2018 60 
10 1421030236 VUThUyDuong 06/09/1996 1 6/1 2/2018 64 

11 1624010524 NguynNgocDuyên 02/1 2/1998 15/07/2020 69 
12 152l070141 VUTháiNgocGiu 22/10/1997 15/07/2020 67 

13 1521060251 DinhSanHà 12/10/1997 15/07/2020 58 
14 1621050574 NguynThj HOa 28/01/1998 07/12/2020 64 
15 1521010248 LêVãn Huy 30/09/1997 07/12/2020 66 
16 1221010188 VUTrungKiên 20/03/1994 22/04/2019 63 
17 1421030441 NgôXuânLc 21/12/1995 15/08/2019 61 
18 1321060550 Pham Van Long 01/04/1995 15/08/2019 50 
19 1521040261 TrnH€tuLirc 12/08/1997 21/12/2019 58 
20 1521020046 Nguyn Khc Manh 08/04/1997 07/12/2020 52 
21 1621030247 LêThjKimNgân 03/07/1998 20/10/2018 73 
22 1524010115 LaiHngNgpc 25/07/1997 23/05/2020 61 
23 1621050823 NguynThiHoa Ng9c 10/01/1998 16/10/2020 62 
24 1621050300 CongTh Oanh 1 8/1 0/1998 1 6/1 0/2020 81 
25 1621030035 PhamNg9cPhuong 01/08/1998 21/12/2019 55 
26 1724010103 NguynTun Quang 12/12/1999 16/10/2020 64 
27 1421010273 Hoang Van Quyn 06/08/1996 25/05/2019 53 
28 1521010131 NguynXuanQuyt 09/04/1997 26/10/2019 73 

29 1724010085 LéThanh San 15/12/1999 1 6/1 0/2020 55 
30 1521040066 NguynVU Thành 18/09/1997 16/10/2020 79 
31 1621060538 DaoQuang Thun 03/08/1998 17/10/2020 63 

32 1624010460 NguynThjKiuTrang 01/10/1998 26/10/2019 55 
33 1521050510 TrAnCôngluOng 24/1 0/1997 25/05/2019 70 

34 1521050235 TaThTuyt 1 7/12/1997 15/08/2019 53 
35 1421020688 Nguyn Dinh Van 04/03/1995 21 /1 0/2018 72 
36 1624010314 VUDUcViêt 28/01/1998 21/12/2019 61 
37 1521040172 Nguyen Thi 1-lãi Yen 28/04/1997 21/09/2019 56 
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Nghe Dçc Viêt Nói Tong Bc 

22/09/1996 28/10/2019 20 23 22 20 85 2 I 152Thiuu DNgccAnh 

2  1521040179 NguynHãiBAng 12/10/1997 23/12/2019 18 25 21 21 85 2 
3 1421040068 PhamXuânDat 13/12/1996 16/12/2018 17 25 17 18 77 2 
4 1521020059 NguynMinh Drc 15/01/1996 04/1 2/2020 20 20 11 19 70 2 
5 1421030030 NguynThiiyDung 21/05/1996 20/04/2019 10 26 20 14 70 2 
6 1421030299 NguynNgoc Dung 05/02/1 996 16/08/2019 20 23 25 18 86 2 
7 1421030236 VOThüyDuong 06/09/1 996 27/05/2019 20 30 25 16 91 3 
8  1624010524 NguynNgocDuyen 02/12/1998 14/10/2020 12 30 25 14 81 2 
9 1521070141 VüTháiNg9cGiu 22/10/1997 14/10/2020 20 25 19 6 70 2 

10  1521060251 Dinh Scm Ha 12/10/1997 25/05/2020 20 30 25 16 91 3 
11  1621050574 NguynTh Hôa 28/01/1998 04/1 2/2020 17 25 17 18 77 2 
12 1521010248 LéVanHuy 30/09/1997 23/12/2019 13 28 22 21 84 2 
13  1221010188 VUTrungKiên 20/03/1994 20/04/2019 20 30 25 21 96 3 
14 1421030441 NgôXuân Lc 21/12/1 995 04/1 2/2020 20 30 25 17 92 3 
15  1521040261 TrnHttuLic 12/08/1997 14/07/2020 20 30 25 15 90 3 
16  1824010026 CôngThiPhuoiig Ly 25/05/2000 12/1 1/2019 12 23 17 20 72 2 
17  1521020046 NguynKh&c Mnh 08/04/1997 04/12/2020 20 30 25 2 77 2 
18  1521060055 PhamThi Mo 04/07/1997 25/05/2020 20 28 25 21 94 3 
19  1621030247 LéThjKimNgan 03/07/1 998 16/08/2019 15 22 17 17 71 2 
20  1521060099 LéTr9ngNghia 14/05/1996 04/12/2020 20 30 25 7 82 2 
21  1524010115 LiHngNgoc 25/07/1997 27/05/2019 20 30 25 17 92 3 
22  1621050823 NguynThiHoaNgoc 10/01/1998 14/10/2020 17 24 19 23 83 2 
23  1621050300 CôngThjOanh 1 8/1 0/1998 1 4/1 0/2020 10 23 20 22 75 2 
24  1621030035 PhamNgccPhuong 01/08/1 998 1 4/1 0/2020 17 26 19 9 71 2 
25 1421010273 HoàngVanQuyn 06/08/1996 14/10/2020 20 30 25 10 85 2 
26  1521010131 NguynXuânQuyt 09/04/1997 23/09/2019 17 27 22 19 85 2 
27  1521040066 NguynVUThanh 18/09/1997 15/10/2020 20 30 25 17 92 3 
28  1621060538 DàoQuang Thun 03/08/1998 26/05/2020 16 28 23 22 89 2 
29 1624010460 NguynThiKiuTrang 01/1011998 27/05/2019 16 26 24 16 82 2 
30 1521050510 Trn Cong TuOng 24/10/1997 26/05/2020 20 20 25 23 88 2 
31  1521050235 TaThiTuyt 17/12/1997 23/12/2019 17 22 17 20 76 2 
32 1421020688 NguynDInh Van 04/03/1995 1 7/1 2/2018 20 28 21 22 91 3 
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